PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 136/2015

AUTORA: Vereadora Jussarete Vargas - Partido PTB

"Requer do Poder Executivo Municipal, Secretaria de
Obras ao setor de iluminação pública conserto de

lâmpadas na Rua Dilma Santos chaves, na travessa da
Benjamim com flui que se encontra com algumas

lâmpadas apagadas.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o

que determina o Regimento Interno Requer do Poder
Executivo Municipal, Secretaria de Obras ao setor de

iluminação pública conserto de lâmpada na Rua Dilina
Santos chaves, na travessa da Benjamim com Ijui que se

encontra com algumas lâmpadas apagadas.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido o local se encontrar a escura
com lâmpadas queimadas necessitando conserto com urgência.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL

J 	LIMA E SILVA, 22 de junho 2015.
ZjE 	 r\MA/\ML,NGpAL

Câmara Municipal de Vereadores 	4 CAÇAPAVA DO SUL - RS
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

ovoc EW.tf/}iT
Horário: O h
Entrega: -) mãos 	 -

correio
.Rua Barão de Caçapava,.621 	R'96.570-OOQ

- 	 Internet: www.cacapava.rs.qov.br  Email: contato(a
1.. 	-• 	 Fone: (55) 281-2044 /2428

JOÃO MANOEL DE

pava do Sul - RS